Nam forte cogitat aliquis fide fragilis, quod non licet.

Quid

Sermo generalis

**V**tilitas saz Quid mihi prodest, post mysterium baptismatis mysterium  
cramenti Cō Confirmationis : Nam si post fontem adiectione noui  
firmationis.

generis indigemus, quantum video, non totum de fonte su  
scepimus. Non ita intelligendum est, dilectissimi. Nam qd  
prodest, si quisquam parorum, magnam paruulo conferat

\* utilitatem , nisi prouideat illi tutorem . Ita para  
cletus regeneratis in Christo , custos & consolator & tutor

est. Possunt enim suadente Diabolo sicut paruuli faculta  
tem, perdere baptismi utilitatem, si non habeant tutorem  
spiritum consolatorem. In hoc enim mundo tota ætate ui  
cturis, inter pericula & inuisibiles hostes gradiendum est,  
uelut inter serpentes & scorpiones, Quapropter consolator  
& tutor est necessarius spiritus paracletus. In Baptismo re  
generamur ad uitam, post baptismum armamur & confir  
mamur contra hostes ad pugnam. In Baptismo abluimur,  
post Baptismum renouamur , In Baptismo remissionem

omnium peccatorum, siue originalium, siue actualium acci

pimus , Post Baptismum scutum fidei , galeam salutis &

gladium spiritus, contra hostes assumimus, ut undiq; armas

**V**erba Melz ti stemus. De spiritu sancto accipimus, ut spirituales efficias  
chiadis. Pa mur, Quia animalis homo non percipit ea quæ sunt spiritus  
pæ. De con dei. De spiritu sancto accipimus ut sapiamus inter bonum  
secrea. dist. 5. c. i.

**E**phe. 6.  
**a. Cor. 2.**

& malum discernere, iusta diligere, iniusta respuere, ut ma  
liciae, ac superbiæ repugnemus, ut Luxuriae ac diuersis Ille  
cebris, & foedis iniustisq; cupiditatibus resistamus. De sp  
iritu sancto accipimus, uitæ æternæ amore flagrare, & mens  
tem à terrenis erigere, & ad cælestia subleuare , Quo nos  
per dominū eiusdem spiritus Paracleti peruenire concedat,

Iesus Christus dominus noster, qui cū patre & spiritu san  
cto uiuit & gloriatur in sæcula sæculorum Amen.

Trans

Transcriptus est hic sermo In Stolpensi arce (quæ est Episcopi Misnensis) Ex uetusto Pontificali, Anno 1537. Et concordat per omnia, cum eo, qui habetur in grandi uolumine antiquo, Quod pulcherrime scriptum est cura & impensis Gundechari secundi, qui fuit decimus octauus Episcopus post S. Vuilibaldum, in Ecclesia & Episcopatu Eystaten, Circiter annum Dominicæ incarnationis M. L V I I . Vir sane sanctissimus miraculisq; clarificatus, De quo istud habetur Distichon antiquum.

Est tibi Solonis mens Præsul & os Salomonis.